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TRIBUNALE DI VICENZA 

ESEC. IMM. N. 232/2023 R.G.E. – GIUDICE DOTT.SSA MARIALUISA NITTI 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI 

CON MODALITA’ ANALOGICA 

1° esperimento - senza incanto 

Il sottoscritto Avv. Federico Gobbato, delegato dal Giudice dell’Esecuzione alle operazioni di vendita nella 

procedura esecutiva in epigrafe in data 17.10.2024,  

rende noto che sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

Piena proprietà, per la quota di 1/1, su appartamento al piano primo in contesto condominiale, con cantina 

al piano seminterrato ed orto esclusivo al piano terra, il tutto sito a Vicenza in Via Giuliano Ziggiotti n. 25 

int. 4. 

Trattasi di appartamento, inserito in un contesto condominiale, situato al piano primo e composto da 

ingresso, pranzo e cucina in un unico vano ed un terrazzino, dal disimpegno della zona notte si accede a 

tre camere e bagno finestrato. L’abitazione sviluppa una superficie esterna lorda complessiva di circa mq. 

98,91, oltre a mq. 2,10 di terrazza. Dispone altresì di cantina esclusiva, posta al piano seminterrato, che 

sviluppa una superficie esterna lorda complessiva di circa mq. 12,50, e di orto esclusivo corrispondente al 

Mapp. 359, graffato al Mapp. 319 Sub 4. Classe energetica F. 

 

Identificazione Catastale:  

Comune di Vicenza - C.F. - Fg. 82 

Mapp. 319 Sub 4 graffato con Mapp. 359, Via Giuliano Ziggiotti n. 19, Piano S1-1, Cat. A/4, Classe 7, 

vani 6,5, RC Euro 386,05. 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c., accessioni, pertinenze, 

oneri e servitù attive e passive di ogni specie. 

Il perito ha precisato che “agli immobili spetta la proporzionale quota di comproprietà sulle parti 

comuni del fabbricato di cui fanno parte ai sensi di legge, ivi compresa l’area coperta e scoperta dello 

stesso censita al N.C.T. di detto comune al Foglio 82 col mappale 319 di are 3.97”. 

 

Confini in senso N.E.S.O. dei Mappali 319 e 359: mappali 362 e 363, Via G. Ziggiotti, mappali 357, 358, 

246, 360, 361, salvo più precisi. 

 

Note del perito: l’esperto, con specifico riferimento agli accessi, ha rilevato “… pedonale, direttamente dalla 

strada pubblica di Via G. Ziggiotti al civico n. 25; è presente un accesso carraio che, come riferisce 

l’esecutata, è di proprietà esclusiva di terzi” (cfr pag. 7 perizia pubblicata), ha altresì segnalato “la presenza 

di scrostamento di colore/intonaco nella parete est e nel soffitto della cucina (cfr pag. 9 perizia pubblicata) 

[…] ed ha rilevato che “lo stato di manutenzione dell’appartamento è sufficiente”. (cfr pag. 10 perizia 

pubblicata) 
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Giudizio di conformità catastale: L’esperto ha rilevato quanto segue: “la planimetria catastale 

dell’abitazione presenta delle lievi difformità planimetriche dei muri perimetrali, di alcuni muri interni e di 

alcune formetrie esterne. Si segnala anche le diverse altezze interne di 2.91/6 m rispetto a quanto indicato in 

planimetria (3.00 m).; la cantina presenta delle difformità planimetriche dei muri perimetrali lato nord e 

ovest; l’altezza interna rilevata è di 1,90 m anziché i 2,00 m indicati in planimetria. La regolarizzazione 

andrà eseguita presentando Denuncia di Variazione Catastale tramite presentazione di nuove schede 

catastali aggiornate”. Il perito ha stimato il costo della pratica catastale in circa euro 1.200,00, detraendo 

tale importo dal prezzo di stima. (cfr pag. 15 perizia pubblicata) 

 

Pratiche edilizie: Il perito ha rilevato che “La cooperativa […] ha costruito alloggi di tipo economico per i 

propri soci, ai sensi del T.U. del 28-04-1938 n. 1165 sull’edilizia economica popolare e della L. del 02-07-

1949 n. 408”. L’esperto ha rinvenuto i seguenti titoli edilizi: “- Certificazione del sindaco P.G. n. 2618 di 

autorizzazione a costruire una serie di case ad uso abitazione in località Via Eg. Di Velo; - Certificazione del 
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